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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

Białystok, Sienkiewicza

Cena 2 200 zł

Polecamy Państwu ofertę komfortowego mieszkania na wynajem, znajdującej się w budynku oddanym do
użytku w 2024 roku, zlokalizowanym przy ulicy Jurowieckiej 13, na osiedlu Sienkiewicza, które cieszy się
niesłabnącą popularnością pośród mieszkańców Białegostoku.
Lokal mieszkalny znajduje się na VII piętrze budynku o nowoczesnej architekturze, ze starannie
wykończonymi częściami wspólnymi.
Powierzchnia apartamentu - 40,86 m2 - dzieli się na:
- komfortową łazienkę połączoną z wc,
- widny salon połączony z aneksem kuchennym,
- jasny przedpokój z dużą szafą w zabudowie,
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- przytulną sypialnie z pojemną szafą.
Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, przynależność dużego balkonu, niski
czynsz, przynależność miejsca postojowego(płatne dodatkowo 200zł), jak również meble oraz sprzęt
AGD znajdujące się na wyposażeniu mieszkania.
Wnętrza nieruchomości wykończone zostały pod okiem projektanta wnętrz, materiałami wysokiej jakości. 
Lokal w pełni wyposażony, meble i liczne zabudowy indywidualnie zaprojektowane, AGD wysokiej
klasy, wyselekcjonowane dodatki. Wszystko co widać na zdjęciach ujęte jest w cenie wynajmu, co
pozwala na natychmiastowe wprowadzenie się.
Lokal mieszkalny położony jest w miejscu, które jest odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dynamicznych.
Nowoczesna forma architektoniczna, wysoka jakość materiałów wykończeniowych, a także niezwykła
funkcjonalność lokali i miejscowej infrastruktury zapewnią codzienny komfort na najwyższym poziomie.
Dlatego polecamy mieszkanie w szczególności osobom poszukującym mieszkania w centrum.
Oferta kompletna, naprawdę godna polecenia. 
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/211 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, CZYNSZ

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Akceptowane zwierzęta
domowe NIE

Cena 2 200 PLN Powierzchnia całkowita 41 m²

Rok budowy 2024 Kaucja 2 200 PLN

Dostępne do wynajmu od 2024-03-23 Miejscowość Białystok

Kod pocztowy 15-369 Dzielnica - osiedle Sienkiewicza

Ulica Jurowiecka Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 7

Ilość pięter [wliczając parter] 10 Umeblowanie PEŁNE

Winda w nieruchomości JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Parking strzeżony JEST Typ garażu PODZIEMNY

Balkon JEST Powierzchnia balkonu 5, 02 m²

Widok na północ JEST Widok na zachód JEST

Czynsz administracyjny 500 PLN

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


